
                                                    

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

 

ВИТЯГ з Н А К А З У № 581-к  

 м. Хмельницький 

 

27 серпня  2024 року    
 

 

  

 

Про допуск претендентів до участі 

у конкурсному відборі 

 

Відповідно до п.3.8 та 3.8.1 Порядку проведення конкурсного відбору при заміщенні 

вакантних посад науково-педагогічних працівників Хмельницького університету управління 

та права, рішення конкурсної комісії на заміщення вакантних посад науково-педагогічних 

працівників університету (протокол засідання №3 від 27 серпня  2024 року), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. ДОПУСТИТИ до участі у конкурсі на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників: 

− ВІНСКЕВИЧ Аллу Йосипівну на посаду директора бібліотеки, на 1,0 ставку; 

− ПЛИСЮК Наталію Миколаївну на посаду професора кафедри кримінального права 

та процесу, на 1,0 ставку; 

− ІВАНОВУ Роксолану Юріївну на посаду професора кафедри міжнародного та 

європейського права, на 1,0 ставку; 

− ЧОРНУ Жанну Леонтіївну на посаду професора кафедри цивільного права та 

процесу, на 1,0 ставку; 

− ЗАХАРЧУКА Віктора Миколайовича на посаду доцента кафедри кримінального 

права та процесу, на 0,5 ставки; 

− ХМЕЛЕВСЬКУ Наталю Володимирівну на посаду доцента кафедри кримінального 

права та процесу, на 1,0 ставку ; 

− МІСІНКЕВИЧ Анну Леонідівну на посаду доцента  кафедри трудового, земельного 

та господарського права, на 1,0 ставку; 

− ТОКАР Аллу Миколаївну на посаду доцента кафедри конституційного, 

адміністративного та фінансового права, на 0,5 ставки,  

− ПУХАЛЬСЬКОГО Вадима Валентиновича на посаду доцента кафедри фінансів, 

банківської справи, страхування та фондового ринку, на 1,0 ставку  

− САМАРІЧЕВУ Тетяну Анатоліївну на посаду доцента кафедри фінансів, банківської 

справи, страхування та фондового ринку, на 1,0 ставку  

− ТАРАНЕНКО Людмилу Станіславівну на посаду доцента кафедри соціального 

забезпечення, на 1,0 ставку; 

− КУДЕЛЬСЬКОГО Віталія Едуардовича на посаду доцента кафедри менеджменту, 

економіки, статистики та цифрових технологій, на 1,0 ставку,  



− МАРУЩИНА Юрія Віталійовича на посаду доцента кафедри публічного управління 

та адміністрування, на 0,5 ставки,  

− СУХОВІРСЬКОГО Олега Васильовича на посаду доцента  кафедри менеджменту, 

економіки, статистики та цифрових технологій, на 0,1 ставку. 

 

 

 

Проректор з економічної  

та адміністративно-господарської роботи підпис  Володимир ХІМІЧ 


